[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных
депутатов 19 декабря 2024 года
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28 марта 2024 года № 11 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы и (или) формирование кадрового резерва в органах местного самоуправления Ольховатского муниципального района  Воронежской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28 декабря 2007 года  № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», от 30 мая 2005 года № 29-ОЗ «О государственной гражданской службе Воронежской области», решением Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области от 29 февраля 2012 года № 6 «Об утверждении Положения о  кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского муниципального района», Совет народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
      1. В приложении к  решению Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28 марта 2024 года № 11 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы и (или) формирование кадрового резерва в органах местного самоуправления Ольховатского муниципального района  Воронежской области» внести следующие изменения:
      1.1. Подпункт 5) пункта 6 дополнить  словами «и о квалификации».
       2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правотворческой деятельности Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

         4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2024 года.
Глава Ольховатского

муниципального района

Г.О. Харьковский
19 декабря 2024 года
№ 45
р.п. Ольховатка